
RIUNIONE NAZIONALE INDOOR ASSOLUTI
Valida per la qualificazione ai Campionati Italiani Indoor - CASALMAGGIORE (CR) - 23 GENNAIO 2021

Organizzazione: CR150 - ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE (CR)

60 piani ASSOLUTI MASCHILE - 1^ Prova / Serie - RISULTATI 23/01 - 16:07

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Giorno   

Serie 1 Impianto Indoor di Via Baslega - 23 Gennaio 2021 Ora Inizio: 16:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 134 SPOTTI Sebastiano 1992 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.00 882

2 3 19 CAGLIERO Lorenzo 2003 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.12 840

3 6 92 MONDINI Luca 2003 JM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 7.14 833

4 4 53 FERRARI Michele 1998 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.16 826

5 7 66 GUENE Noradine 2001 PM BS278 ATL. CARPENEDOLO 7.23 802

6 8 71 LENA Davide 2005 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.42 739

7 2 120 RUSCELLI Riccardo Angel 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.44 732

8 1 40 CRIMELLA Marco 1999 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.45 729

Serie 2 Impianto Indoor di Via Baslega - 23 Gennaio 2021 Ora Inizio: 16:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 67 INZOLI Francesco Ettore 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.20 813

2 5 17 BRUNO OKUMBOR Kelvy 2004 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 7.30 779

3 4 54 FERRAZZANI Manuel 1995 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.39 749

4 3 110 PUGLISI Andrea Roberto 2002 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.42 739

5 8 1 AIOLFI Davide 2001 PM BG248 ATL. ESTRADA 7.53 703

6 7 35 CONTI Alessandro 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.60 681

7 1 64 GIUDICI Tommaso 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.65 665

2 125 SECCI Michael 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS

RIEPILOGO Impianto Indoor di Via Baslega 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

51 5 134 SPOTTI Sebastiano 1992 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.00 882

52 3 19 CAGLIERO Lorenzo 2003 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.12 840

53 6 92 MONDINI Luca 2003 JM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 7.14 833

54 4 53 FERRARI Michele 1998 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.16 826

55 6 67 INZOLI Francesco Ettore 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.20 813

56 7 66 GUENE Noradine 2001 PM BS278 ATL. CARPENEDOLO 7.23 802

57 5 17 BRUNO OKUMBOR Kelvy 2004 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 7.30 779

58 4 54 FERRAZZANI Manuel 1995 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.39 749

59 8 71 LENA Davide 2005 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.42 739

59 3 110 PUGLISI Andrea Roberto 2002 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.42 739

61 2 120 RUSCELLI Riccardo Angel 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.44 732

62 1 40 CRIMELLA Marco 1999 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.45 729

63 8 1 AIOLFI Davide 2001 PM BG248 ATL. ESTRADA 7.53 703

64 7 35 CONTI Alessandro 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.60 681

65 1 64 GIUDICI Tommaso 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.65 665

2 125 SECCI Michael 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS
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RIUNIONE NAZIONALE INDOOR ASSOLUTI
Valida per la qualificazione ai Campionati Italiani Indoor - CASALMAGGIORE (CR) - 23 GENNAIO 2021

Organizzazione: CR150 - ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE (CR)

60 piani ASSOLUTI MASCHILE - 2^ Prova / Serie - RISULTATI 23/01 - 16:29

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Giorno   

Serie 1 Impianto Indoor di Via Baslega - 23 Gennaio 2021 Ora Inizio: 16:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 60 SPOTTI Sebastiano 1992 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.02 875

2 4 39 MONDINI Luca 2003 JM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 7.14 833

3 7 20 FERRARI Michele 1998 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.17 823

4 1 29 GUENE Noradine 2001 PM BS278 ATL. CARPENEDOLO 7.26 792

5 6 34 LENA Davide 2005 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.42 739

2 9 CAGLIERO Lorenzo 2003 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DQ

3 16 CRIMELLA Marco 1999 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNF

5 55 RUSCELLI Riccardo Angel 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS

Serie 2 Impianto Indoor di Via Baslega - 23 Gennaio 2021 Ora Inizio: 16:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 30 INZOLI Francesco Ettore 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.22 806

2 4 21 FERRAZZANI Manuel 1995 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.43 736

3 7 49 PUGLISI Andrea Roberto 2002 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.44 732

4 2 13 CONTI Alessandro 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.59 684

5 1 1 AIOLFI Davide 2001 PM BG248 ATL. ESTRADA 7.60 681

6 6 7 BRUNO OKUMBOR Kelvy 2004 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 7.64 668

7 8 27 GIUDICI Tommaso 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.78 625

5 58 SECCI Michael 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS

RIEPILOGO Impianto Indoor di Via Baslega 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

51 8 60 SPOTTI Sebastiano 1992 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.02 875

52 4 39 MONDINI Luca 2003 JM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 7.14 833

53 7 20 FERRARI Michele 1998 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.17 823

54 3 30 INZOLI Francesco Ettore 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.22 806

55 1 29 GUENE Noradine 2001 PM BS278 ATL. CARPENEDOLO 7.26 792

56 6 34 LENA Davide 2005 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.42 739

57 4 21 FERRAZZANI Manuel 1995 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.43 736

58 7 49 PUGLISI Andrea Roberto 2002 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.44 732

59 2 13 CONTI Alessandro 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.59 684

60 1 1 AIOLFI Davide 2001 PM BG248 ATL. ESTRADA 7.60 681

61 6 7 BRUNO OKUMBOR Kelvy 2004 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 7.64 668

62 8 27 GIUDICI Tommaso 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.78 625

2 9 CAGLIERO Lorenzo 2003 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DQ

3 16 CRIMELLA Marco 1999 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNF

5 55 RUSCELLI Riccardo Angel 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS

5 58 SECCI Michael 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS
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